

CARLSENS VÆRKTØJSFABRIK A/S

Krusemyntevej 4
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/12/2016

Svend Karlsbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARLSENS VÆRKTØJSFABRIK A/S
Kruise Myntevej 4
9400 Nørresundby

Telefonnummer: 98174166

CVR-nr: 63648418

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.

Generelt.

Virksomhedens arbejde består i arbejde med fremstilling af værktøjer, samt salg af dykkerudstyr.

Årets resultat udgør kr.157.756, hvilket er tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der har betydning for selskabet.

Resultatdisponering.

Resultatet overføres til den frie egenkapital.

Selskabets ejerforhold.

Kr. 500.000: Sherwood Holding ApS

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		677.475	784.499
Personaleomkostninger		-475.627	-532.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.178	-28.355
Resultat af ordinær primær drift		187.670	223.864
Øvrige finansielle omkostninger		-29.914	-29.875
Ordinært resultat før skat		157.756	193.989
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		157.756	193.989
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		157.756	193.989
I alt		157.756	193.989

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		14.179	28.357
Materielle anlægsaktiver i alt	1	14.179	28.357
Anlægsaktiver i alt		14.179	28.357
Råvarer og hjælpematerialer		1.203.827	1.228.382
Varebeholdninger i alt		1.203.827	1.228.382
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.849	279.155
Tilgodehavender i alt		100.849	279.155
Likvide beholdninger		756.610	440.104
Omsætningsaktiver i alt		2.061.286	1.947.641
Aktiver i alt		2.075.465	1.975.998

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		553.955	359.966
Overført resultat		157.756	193.989
Egenkapital i alt		1.211.711	1.053.955
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		762.123	761.209
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	101.631	160.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		863.754	922.043
Gældsforpligtelser i alt		863.754	922.043
Passiver i alt		2.075.465	1.975.998

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

TEKNISKE ANLÆG OG MASKINER		
Anskaffelsessum primo	309.642	309.642
Af /nedskrivninger, primo	281.285	252.930
Årets af /nedskrivninger	14.178	28.355
Tekniske anlæg og maskiner	14.179	28.357

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

MELLEMMREGNING		
Fl.Carlsen	60.486	86.736
Mellemregning HHC 2 ApS	0	4.640
Mellemregning H.H. Carlsen	69.726	71.506
Mellemregning Sherwood ApS	631.910	607.606
Mellemregning.....	762.123	761.209